iViUM 'Pai, npir.".

CÂMARA municipal D£ ITAPcVI

;^OTOCOLO

CAMARA
MUNICIPAL DÊ

ITAPEVI

5 FEV 2021
REQUERIMENTO N° 749 / 2021

às

CafOline Frairia

Súmula: Requeiro ao GqyOTO Municipal, na
pessoa do Prefeito Igor Soares, informações sobre
a possibilidade do Projeto de Reurbanizaçâo na
Rua: Itapevi - Bairro: Amador Bueno - CEP:
06680-170-Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares,
informações sobre a possibilidade do projeto de Reurbanizaçâo na Rua: Itapevi - Bairro:
Amador Bueno - CEP: 06680-170 - Itapevi / SP, e esclareça:

1 - Há recursos financeiros para a Pavimentação Asfáltica?

2- Há junto a empresa responsável de Iluminação Pública (Enel) um projeto para inserir
as lâmpadas de leds? (Já possuem postes na via).

3- Há possibilidade junto aos Correios a regularização de entrega das
correspondências?

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Justifica-se o presente requerimento, para que seja feita a reurbanizaçâo
da via, devido as questões de alguns moradores. O lado direito da rua possui todos os
serviços essenciais executados, já o lado esquerdo não. Um exemplo delas são, a não
entrega de correspondências, a ausência de energia elétrica nas residências, falta de
iluminação pública e por fim e não menos importante a falta da pavimentação, que causa
um tremendo transtorno aos moradores, principalmente em dias de chuva. Os moradores
se sentem abandonados e pedem para que se amenize os transtornos causados.
Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de fevereiro de 2021.

ffívaíj
Vereador "Zetti da A

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
+5511 A141-4472

www.camafaitapevi.sp.gov br
napifin

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO REQUERIMENTO N° 749 / 2021

m

1

Vereador "Zetti da AdS?

Página 2 de 1

R, Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 +5511 4141-4472
www.camaf aItapevlSP.90V.br
HSRRn

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO REQUERIMENTO N" 749 / 2021

,'. ■ . -w •'"ç''^' *;^--V-'-

■':-y

^n1z'lkS^(^tlhtp
Vereador "Zetti da Adeg^

Página 3 de

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80
. é^c:£n/..nno +55 n 4141-A472

vwwv.camaraltapevl.sp.gov br
■mnfin

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO REQUERIMENTO N® 749 / 2021

^rvalhcp^Jj
Vereador "Zetti da Ade&'y

Página 4 de 1

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
+55 n 4141-4472

www camaraltapevl.sp.gov.br

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO REQUERIMENTO N® 749 / 2021

^ gcnfoanK sgemcanei

f
364-6 36490.0

MIMO NET LTDA . 28,m.
loc» Oc Bagarn^niQ

Pagtr prBf>r»nclalm«nl« no banco «mllanle
Stn«iScidne MIMO NET LTOAAçAndaCoOlff» âtr»a<^eaá/io

0001^68763
- 28.7a8.í44/0001-«8 J

OaUQoc

19/08/2020

Húm^fo Ooc

113093
MBabSanea

Ouant WO*di
«I .ato

(3l VMcrOaciaiBinÉD

r*)VaKr«aa>aab

0ies?6300000012734

U-NELSOH COLASSO 00

10/02/2021

Rcaao oo pagadw

i:—=7i ^ 1 i RS««"«psea f "ttaomtiiMpamoBENeFiciAPifí . . ..—: !___
ApO» v«r)c((mnto cobrar iofo da R$0.16 Juro ao dia ««w»***
Apóa vancimafrto cobrar mutta da R$2,00 ao mês

da 10/01/2021 até 09/02/2021

r-jOuconnvaM

WuawOeofcç»

MMMarcaoa*
P»gaóer

"14 . NELSON COLASSO DOS SANTOS 290 948 498,67
R^APEVt. 28 DA RoA fTAPrv» ncn.,,. rnnrp ,

íiitafll
(Comprovante de que a Rua possui CEP, porém os serviços se limitam a metade da via)

arvalhí

Vereador "Zetti da Adegfc y

Página 5 de 1

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80
x/u^ . t¥'*0^A,cry . .rtcin

+55 n 4141-4472
www.camaraitapevi.sp.gov.br
Bnnnm